
Jana V. (Janinka.v) ID 146205 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem. Prodávám většinou nošené věci,ale najde se i něco nového.Ceny v albu jsou bez poštovného. K ceně
připočítávám poštovné. Prosím vždy, když dorazí balíček o zprávičku, zda je vše v pořádku. O ceně nesmlouvám!

  čtěte, prosím, pozorně podmínky prodeje:

  PLATBA A ZPUSOB DORUČENÍ:
  Na způsobu platby a doručení se vždy domluvíme až když si zboží vyberete a budete mít o něj zájem,pokud budete mít
vybráno, napište mi rovnou do vaší objednávky i vaší adresu, urychlíte mi tím pak celé balení atd. Nezasílám zboží na dobírku!
Od 1.8. dochází ke zvýšení cen ČP, proto jsem nucena všechna poštovná uvedená v albu navýšit o 5,-. Děkuji za pochopení.

  REKLAMACE A ZÁRUKA:
  Pokud by oblečení které si u mě vyberete mělo nějakou vadu, které bych si já nevšimla, můžete to do 7 pracovních dnů
poslat zpátky, peníze i poštovné vám obratem vrátím. Pokud v se vám oblečení z jakéhokoliv důvodu nebude líbit nebo vám
nebude sedět je možná výměna za jiný kus, pokud si však nevyberete, jsem ochotna vráti peníze s tím, že si ale uhradíte sami
poštovné. Oblečení (boty) musí zůstat čisté, nenošené.

  REZERVACE:
  Je možná rezervace, ale nejdéle 5 dní, pak bude zboží opět dáno do prodeje. Za rezervaci neberu dotazy ohledně rozměru
nabízených věcí, pokud projevíte o danou věc zájem a pak se mi nebudete více jak 24 hodin(pokud se nedomluvíme jinak)
ozývat, uvolním zboží do prodeje nebo ji dám dalšímu zájemci, je to z toho důvodu, že často mi zájemci píší, že konkrétní věc
chtějí, pak se neozývají, já jim jí schovávám a odmítám další zájemce a pak si danou věc stejně nevemou. Samozřejmě je tady
také možnost individuální domluvy si rezervaci prodloužit. Prosím svou rezervaci si dobře zvažte, nerada pak čtu po týdnu, že
jste si vybrali něco jiného atd. rezervované zboží mi pak stojí a já ho po dobu rezervace nemohu prodat a to jistě pochopíte, že
to není fér.

  Jelikož jsem sama s dcerou a chodím na plný úvazek do práce, tak všechny zaplacené balíčky odesílám jednou týdně
(většinou v pátek nebo v sobotu) a vždy doporučeně .
  Pokud byste chtěli poslat zásilku obyčejně, taktéž není problém, ale je to na Vaši odpovědnost..

  Pokud bude jakýkoliv problém tak se ozvěte, jsem jen člověk. :-)
  Vše ráda přeměřím, znovu nafotím, v tom případě rezervuji max. 24hod....

  Přeji příjemné nakupování a krásný den. Jana a Lucinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

